Kayitl segmen sayisi: 16.837.699

Siyasi Parti Adi

Adalet Partisi

Cumbhuriyet Halk Partisi
Cumbhuriyetci Giiven Partisi
Demokratik Parti

Millet Partisi

Milli Selamet Partisi
Milliyetci Hareket Partisi
Tirkiye Birlik Partisi
Bagimsizlar

Oy Kullanan Segmen Sayisi: 10.567.640

9 ARALIK 1973 IL GENEL MECLIS UYELIGI SEGIM SONUGLARI

Gegerli Oy Sayisi: 9.973.499 Secimi Yapilan il Genel Meclisi Uyelik Sayisi: 1.915

Oylanin ve Uyeliklerin Siyasi Partilere Dagilimi

Gegerli Oy Sayisi
3.208.235
3.726.041

275.140
1.077.407
8.959
631.412
124.367
40.586
881.352

Kazanilan Uyelik Sayisi
709
848
34
147
64
7
3
103

Bagimsiz Aday Sayisi: 702



